c. dimineața la 9 ore.

Reghină, d. u. s.

**G. Barițiu** m. p.,
președinte.

**Dr. I. Crișianu** m. p.,
secretar II.

Nr. 205/890.

### Procesul verbal

*luat în ședința a II-a a adunării generale a XXIX-a a Asociațiunii transilvane pentru literatura română și cultura poporului român înținută la 16/28 August 1890 în Reghinul săsesc.*

Președinte:

**George Barițiu.**

Secretar:

**Dr. Ioan Crișianu.**

Nr. 15. Deschidându-se ședința la 9<sup>1/2</sup> ore, se cetesce procesul verbal luat în ședința I, și

— se verifică.

Nr. 16. Presidiul prezintă telegrame de salutare și urare dela: